

# BUCAK HİKMET TOLUNAY MESLEK YÜKSEKOKULU

## BİRİM DANIŞMA KURULU

### TOPLANTI RAPORU MART-2022

**Toplantı Çağrısı:** 10.03.2022 Telefon İle

**Toplantı Tarihi:** 11.03.2022

**Toplantı Saati:** 16:00

**Toplantı Yeri:** Zoom Aracılığı ile çevrimiçi yapılmıştır

Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu Birim Danışma Kurulu Toplantısı 11.03.2022 Cuma Günü saat 16:00'da zoom programı aracılığı ile çevrimiçi olarak Kurul Başkanı Doç. Dr. Mehmet ÖZMEN başkanlığında gerçekleştirilmiştir.

#### Toplantı Gündemi:

- 2021-2022 Öğretim Yılı güz yarıyılı genel değerlendirmeleri,
- Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu hakkında genel ve güncel bilgilendirme,
- Bucak için Yüksekokulumuzun öneminin değerlendirilmesi,
- Yüksekokulumuz dışındaki paydaş üyelerin yüksekokulumuz bölüm/programları için önerilerinin değerlendirilmesi,
- Kamu, özel sektör, kurum, kuruluş, meslek odaları ile iş birliğinin artırılmasına yönelik önerilerin değerlendirilmesi.
- Danışma kurulu üyelerinin önerileri, katkıları ve beklentilerinin alınması.

#### Toplantı Süreci:

**Kurul Başkanı Doç. Dr. Mehmet ÖZMEN:** Kurul başkanı tarafından toplantı açılışı gerçekleştirmiş olup, Birim Danışma Kurulunun hakkında genel bilgilendirme yapmıştır. Toplantının amacı ve görüşülecek konular hakkında genel giriş yapılmıştır. Ayrıca yüksekokulumuz hakkında; akademik ve idari personel sayımız okulumuzda aktif olan bölüm/program bilgileri, kayıtlı öğrenci sayılarımız doluluk yüzdelerimiz, kontenjan bilgilerimiz ve okulumuzun fiziki yeterlilik durumu ile ilgili güncel bilgiler paylaşmıştır. Ayrıca 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz dönemi değerlendirmesi, sosyal etkinlikler, kariyer ile ilgili faaliyetler ve dış paydaşlarla yapılan görüşmeler aktarılmıştır.

**Nazmiye ULUSAN ÖĞÜTCÜ (Kamu Temsilci Üye):** Yüksekokulumuzun kontenjanının en fazla olduğu Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerinin uygulama eğitimleri konusuna değinerek genel bilgilendirme yapmıştır. Öğrencilerin uygulama eğitiminde yaşadığı sorunlar ve kurumların tereddütleri dile getirilmiştir. Yaşanan en büyük sorunun pandemi nedeniyle uzaktan eğitim şeklinde gerçekleştirilen derslerde öğrencinin yeterli bilgi düzeyine erişememesi uygulama derslerine yansımından bahsetmiştir. Derslerin yüz yüze olmasının daha etkili olduğunu belirtmiştir.

**Bilal ÖZEL (STK Temsilcisi Üye):** Bucak ekonomisinin genel değerlendirmesini yapmış ve Bucak ekonomisinin %78' inin tarıma ve tarıma dayalı ekonomi alanlarına dayandığını beyan etmiştir. Bu noktada tarım alanı ile ilgili programların açılması önerisinde bulunmuştur.

Özellikle aromatik bitki yetiştiriciliği ile ilgili program açılması bucak ekonomisinde yeni üretim kolları oluşturacağı kanaatinde bulunmuştur. Bu program için hazineye ait geniş arazilerin tahsis edilebileceği böylelikle öğrencilerin uygulama alanı bularak deneyimli iş gücü yetiştirilmiş olacaktır. İlgili alan tarımsal üretimde katma değeri yükseltecek ve Bucak için yeni tarımsal üretim dalları oluşturacaktır. Ayrıca programdan ziyade tarımsal alan için yeni yüksekokul veya fakülte Bucak ilçesine kazandırılabilir. Bucak'a kendi üniversitemizin açılması yolunda bir adım atılmış olacaktır.

**Osman TAŞKIN (Özel Sektör-Mezun Öğrenci Üye):** Mali müşavirlik mesleği hakkında genel bilgi vererek okulumuzda ilgili alanlardan gelen öğrencilerin bu alanda çalışması için gerekli alt yapıdan bahsetmiştir. En önemli sorunun Muhasebe, İşletme, Dış Ticaret ve Lojistik bölümlerinin mezun olduklarında yapacakları işlerin birçoğunun e-devlet hizmetleri üzerinden elektronik ortamdan yapılacağından bahsetmiştir. Özellikle e-beyanname uygulaması noktasında öğrencilerin yetersiz kalması, bu nedenle ilgili alanlarda müfredat derslerinin artırılması ve öğrencilerin uygulama derslerinin artırılmasını talep etmiştir. Ayrıca e-ticaret ile ilgili kanun ve düzenlemelerin ve Muhasebe Meslek Yasası üzerine müfredata yeni derslerin eklenmesi öğrencilerin iş hayatına hazır kalifiye ara eleman olarak yetişmesinde katkı sağlayacağını belirtmiştir.

**Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim DEMİR (Bölüm Başkanı Üye):** Mali Müşavir olarak çalışan Osman TAŞKIN' ın önerilerini yerinde ve uygun bulduğunu beyan etmiştir. Bu nedenle ilgili programların tamamında e-beyanname ile ilgili derslerin eklenmesi için bir kurul oluşturularak içerik ve gerekli uygulamaların yapılabilmesi için hazırlık yapılmasını önermiştir.

**Ömer Faruk AYCEMAN (Öğrenci Üye):** Okul ile ilgili öğrenciler açısından yaşanan sıkıntı sorulmuştur. Öğrenci üye okul ile ilgili genel değerlendirmelerde bulunmuştur.

**Öğr. Gör. Muzaffer MUTLU (Müdür Yrd. Üye):** Toplantının genel değerlendirmesini yapmış ve her dönem yapılan Birim Değerlendirme Kurulu toplantısı öncesinde program danışma kurullarının toplantı yapmasını ve önerileri, talep ve şikayetlerini birim değerlendirme kurulu toplantısında dile getirmesinin faydalı olacağını belirtmiştir. Ayrıca programların her eğitim öğretim döneminde bir kez sektör temsilcileri ile bir araya gelerek sektörün ihtiyaçları doğrultusunda ders müfredatlarının ve mevcut ders içeriklerinin sürekli güncel tutulması gerektiğini önermiştir.

Birim Danışma Kurulu toplantısı Kurul Başkanı Doç. Dr. Mehmet ÖZMEN' in katılımcılara değerli vakitlerini ayırarak verdikleri öneriler konusunda teşekkür ederek sonlandırılmıştır.

Toplantı Yüksekokul Sekreteri Raportör üye Kadir DUTAR tarafından Üniversite Danışma Kuruluna sunulmak üzere raporlaştırılmıştır.

Doç. Dr. Mehmet ÖZMEN

Başkan (Müdür)

Öğr. Gör. Zekeriya AKIN

Başkan Yard. (Mdr. Yard.)

Öğr. Gör. Muzaffer M. TIL

Üye (Mdr. Yard.)

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Ali UYSAL

Üye (Bölüm Başı)

Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim DEMİR

Üye (Bölüm Başı)

Öğr. Gör. Merve ALFUN

Üye (Bölüm Başı)

Öğr. Gör. Bilgehan ÖZKAN

Üye (Bölüm Başı)

Dr. Öğr. Üyesi Şevket Süleyman İRTEM

Üye (Kalite Kom. Başkanı)

Ömer Faruk AYCEMAN

Üye (Tems. Öğr.)

Mehmet Ali KUZGUN

Üye (Özl. Sekt. Tems.)

Bilal ÖZEL

Üye (STK Tems.)

Osman TAŞKIN

Üye (Özl. Sekt. M.Öğr.)

Nazmiye ULUSAN ÖĞÜTCÜ

Üye (Kamu Sekt. Tems.)

Kadir DUTAR

Yükseköğretim Sekreteri